
Učiněná opatření v Městské nemocnici s poliklinikou Uh. Brod, s.r.o. 
 
Vážení návštěvníci děkujeme za respektování níže uvedených opatření. Věříme, že daná opatření budou prevencí k rozšíření 

nákazy COVID-19. 
 
ZÁKAZ VSTUPU DO BUDOVY  
VŠEM OSOBÁM, KTERÉ S OŠETŘUJÍCÍM LÉKAŘEM PŘEDEM TELEFONICKY NEKONZULTOVALY SVŮJ ZDRAVOTNÍ STAV. 
Pokud Vám byl vstup povolen, omezte pobyt v budovách na minimum. 
Kontakt na ambulantního specialistu je k dispozici na www.nemub.cz nebo na lince 572 629 111. 
Děkujeme za respektování tohoto pokynu 
 
PROVOZNÍ DOBA BUDOV POLIKLINIKY  
PONDĚLÍ – PÁTEK 
7:00 – 12:00 
Z DŮVODU ZAJIŠTĚNÍ PÉČE PRO NEODKLADNÉ PACIENTY JSOU POUZE PRO PACIENTY CHIRURGIE A GYNEKOLOGIE ZAJIŠTĚNY PO 12:00 
VYMEZENÉ VSTUPY DO PAVILONU C. 
Ostatní pacienti mohou do budov vstoupit po 12:00 pouze se souhlasem ošetřujícího lékaře, který zajistí individuální vstup do budovy. 
 
ZÁKAZ NÁVŠTĚV na lůžkovém oddělení následné péče 
Informace o zdravotním stavu pacientů budou rodinným příslušníkům poskytovány pouze v době od 13:00 do 15:00. Mimo tyto hodiny 

není možné reagovat na Vaše telefony, neboť je nutné zajistit plynulý chod oddělení.  

Lékárna OTEVŘENA 
PO – PÁ 7:00-18:00 
SO 8:00-11:00 
Před vstupem dodržujte pokyny uvedené na dveřích lékárny. 
 
17.3.2020 

http://www.nemub.cz/

